
Про передачу фондів в селищі міського типу Чорноморське Лиманського району Одеської області

dep_848 від 2019.05.03

Статус: Акт чинний

Версія від: 3 травня 2019

Набуття чинності:

3 травня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

03.05.2019 № 205

Про передачу фондів в селищі міського типу Чорноморське Лиманського району Одеської

області

Відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 (зі

змінами), наказую:

1. Передати від 55 управління начальника робіт в господарське відання державного підприємства

Міністерства оборони України "Південьвійськбуд” фонди, визначені в додатку до наказу.

2. Утворити комісію з питань передачі фондів, визначених у додатку до наказу, у такому складі:

голова комісії - начальник Головного управління майна та ресурсів полковник Бікчантаєв О. Б.;

члени комісії:

• начальник 55 управління начальника робіт Островський В. В.;

• головний бухгалтер 55 управління начальника робіт Шевчук О. П.;

• директор державного підприємства Міністерства оборони України “Південьвійськбуд”

Ковернега А. В.;

• економіст з фінансової роботи державного підприємства Міністерства оборони України

#/document/16777838
#/document/16777838


“Південьвійськбуд” Михайлова Т. В.;

• завідувач сектору орендних відносин підприємств управління державної власності Головного

управління майна та ресурсів Биневська В. О.

3. Голові комісії:

- організувати передачу фондів, визначених у додатку до наказу, відповідно до встановленого

законодавством порядку;

- скласти відповідні акти приймання-передачі майна та подати їх на затвердження.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки 

Міністра оборони України
І. Руснак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

03 травня 2019 року № 206

ПЕРЕЛІК

фондів 55 управління начальника робіт, що передаються в господарське

відання державного підприємства Міністерства оборони України

“Південьвійськбуд” та розташовані за адресою: Одеська область,

Лиманський район, селище міського типу Чорноморське, вулиця Перемоги, 1

№

з/п
Найменування фондів Інвентарний номер Площа, кв. м

1 2 3 4

1 Будівля охорони “А” 85 65,1

2 Спальний корпус “Б” 94 126,1

3 Спальний корпус “Д” 99 57,5

4 Спальний корпус “Н” 168 46,9

5 Спальний корпус на 40 місць “Б” 106 216,6

6 Спальний корпус на 40 місць “Т” 108 239,6

7 Спальний корпус на 88 місць “Ж” 105 335,9



8 Спальний корпус на 88 місць “М” 104 350,4

9 Адміністративна будівля “Ш” 118 34,3

10 Будівля бару “Л” 113 13,8

11 Більярдна “С” 96 45,4

12 Побутова будівля “К” 111 10,9

13 Гараж “Ф” 110 33,2

14 Склад “X” 112 127,2

15 Сховище “Ц” б/н 23,7

16 Майстерня “Ч” 166 42,8

17 Їдальня “У” 109 540,4

18 Трансформаторна підстанція “И” 114 33,9

19 Туалет на 6 місць “Р” 116 36,8

20 Туалет на 6 місць “В” 117 41,4

21 Душова “Г” б/н -

22 Брукування 119 1948,0

23 Зовнішні мережі 169 -

24 Огорожа з сітки 120 -

25 Мережі водопостачання 167 -

26 Малі архітектурні форми 115 -

Начальник Головно управління майна та ресурсів 

полковник
О. Бічкантаєв


